
UCHWAŁA NR 609/196/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienie przez Powiat Węgrowski do realizacji programu „Samodzielność – Aktywność – 
Mobilność”  - Dostępne mieszkanie realizowany przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 5, art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku poz. 1526) w związku z art. 35a ust. 1 pkt. 4  ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 573 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powiat Węgrowski przystępuje do realizacji programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych pt. „Samodzielność – Aktywność – Mobilność” – Dostępne mieszkanie zatwierdzonego 
uchwałą nr 5/2022 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 27 kwietnia 2022r. oraz uchwałą nr 63/20022 Zarządu 
PFRON z dnia 04 lipca 2022r. w sprawie zasad finansowania realizacji programu. 

§ 2. Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację w/w programu będzie Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Węgrowie. 

§ 3. 1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Węgrowie do wykonywania 
czynności i składania oświadczeń w imieniu Powiatu Węgrowskiego związanych z realizacją programu  
„Samodzielność – Aktywność – Mobilność” – Dostępne mieszkanie oraz do podpisywania wszelkich 
dokumentów z wyłączeniem porozumienia z PFRON oraz umów określających corocznie wysokości środków 
przyznanych na realizację programu. 

2. Upoważnienie wydaje się na czas realizacji programu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Węgrowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

1. Ewa Besztak - Starosta 

2. Marek Renik - Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis - Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu

Id: D8C6A0FA-B315-4CB1-8FCA-18EAC92ADB31. Podpisany Strona 1




